
I když máme zavřeno, nezahálíme

Dveře všech námi spravovaných budov jsou již téměř dva měsíce uzavřeny pro veřejnost a prozatím
zůstanou. Každý den jimi ale stejně někdo vchází dovnitř – pracovníci provozního oddělení. I když k nám
teď nemůžete, neznamená to totiž, že bychom zastavili veškeré práce. Naopak, chystáme se na to, až vám
zase budeme přinášet kulturní zážitky...

V Redutě, která voní čerstvou výmalbou, tak máme ve velkém sále parkety v lesku a blesku, světla v
komorním sále svítí jako nová, dlažby na všech chodbách máme vyčištěny a třeba zázemí toalet jsme
desinfikovali parním čističem.  V Klubu kultury jsme trávili čas pracemi ve vestibulu, vyčistili jsme světla,
umyli  zábradlí,  vymalovali.  Nedávno zrekonstruovaná vrátnice  dostala  nový nábytek,  elektroinstalaci,
vymalovali jsme ji a položili novou podlahu. Naše pracovnice vypraly rautové vybavení, ubrusy i potahy na
židle, na jevišti jsme opravili oponu. To je jen pár střípků... Zkrátka využíváme čas, abychom měli vše v
pořádku a připravené,  až  se velká vrata Reduty,  prosklené dveře Klubu kultury i  vrátka a dvířka v
kulturních domech městských částí zase otevřou vám všem.

Autor článku Markéta Macháčková, článek byl napsán 5.5.2020 16:07.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/i-kdyz-mame-zavreno-nezahalime.

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/i-kdyz-mame-zavreno-nezahalime

